
UCHWAŁA NR XI/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie odwołania radnej z Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki 
Nieruchomościami i Spraw Mieszkaniowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 65 ust. 4 załącznika do uchwały nr X/99/2003 
Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta 
Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego ze składu osobowego Komisji 
Ładu Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Mieszkaniowych została 
odwołana radna Julia Ratajczak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: C58AE31D-7C7E-4EF5-80E2-B7368B95F3A4. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XI/116/2025 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

W dniu 16 stycznia 2025 r. radni Rady Miejskiej Inowrocławia w liczbie stanowiącej 
1/4 jej ustawowego składu wystąpili z wnioskiem o odwołanie radnej Julii Ratajczak ze 
składu osobowego Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Mieszkaniowych, której wybór na członka Komisji stwierdzono uchwałą nr V/33/2024 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 4 lipca 2024 r., zmienioną uchwałą nr VIII/73/2024 z dnia 
28 października 2024 r. Wystąpienie uzasadniono koniecznością usprawnienia pracy ww. 
Komisji oraz zmianami większości koalicyjnej. 

W myśl art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada 
gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Zgodnie z § 65 ust. 4 Statutu Miasta Inowrocławia, zmiany składu komisji 
dokonywane są w trybie przewidzianym dla jego określenia. 

W  tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania 
uchwały są radni Rady Miejskiej Inowrocławia w liczbie nie mniejszej niż 1/4  ustawowego 
składu Rady. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: C58AE31D-7C7E-4EF5-80E2-B7368B95F3A4. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XI/116/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


